[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2014 № 680

 г. Зерноград

О внесении изменении в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 №931 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения на 2014-2016 годы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В связи с перераспределением объёмов финансирования муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», Администрация Зерноградского городского поселения  п о с т а н о в л я е т :

1.Внести  в Приложение № 1 к муниципальной  программе  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» следующие изменения:

1.1. В  разделе «Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность» :

1.1.1. в строке «Основное мероприятие 1.1 «Обустройство, содержание и ремонт источников наружного пожарного водоснабжения (ПГ, ПВ, водозаборных скважин и т. п.), находящихся в муниципальной собственности» в графе «2014»  цифры «70,0» заменить на: «0», в графе «Всего» цифры «210,0» заменить на: «140,0».

1.1.2.  в строке «Основное мероприятие 1.2 «Выполнение привентивных мер по недопущению ландшафтных пожаров: опашка населенных пунктов, очистка территорий от сухой растительности» в графе «2014»  цифры «50,0» заменить на: «0», в графе «Всего» цифры «150,0» заменить на: «100,0».

1.1.3. В строке «Подпрограмма 1 «Пожарная безопасность» в графе «2014» цифры «213,0» заменить на: «93», в графе «Всего» цифры «638,0» заменить на: «518».

1.1.4. В строке «Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в графе «2014» цифры «452,0» заменить на: «332,0», в графе «Всего» цифры «1384,0» заменить на: «1264,0»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Зерноград официальный»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Синельникова П.Е., заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения Клепикову М.А. и ведущего специалиста по МП, ГО и ЧС Администрации Зерноградского городского поселения Лопатина В.П.

 Глава  Зерноградского

 городского поселения                                                                   А.И. Платонов